



Projekt „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

Katowice, 03.10.2013r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

**„DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH”  
nr sprawy DZP.381.118.2013.DW**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia wyjaśnień nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

**PYTANIE 1 Wykonawcy:**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej podając „wymiary wanny minimum 200 x 360 x 560 mm” zamiast „wymiary urządzenia minimum 200 x 360 x 560 mm”. Wymiary otworu wanny wzorcowego modelu termostatu opisanego przez Zamawiającego zgodnie z materiałami oryginalnymi producenta wynoszą szer. x dł. x gł. 130 x 150 x 130 mm.

**ODPOWIEDŹ Zamawiającego:**

**Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:**

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) w części „K” – TERMOSTAT CYRKULACYJNY Z CHŁODZENIEM zapis: „wymiary wanny minimum 200 x 360 x 560 mm” ulega zmianie na zapis: „wymiary **urządzenia 200-230 x 360-435 x 560-610 mm**”.

**PYTANIE 2 Wykonawcy:**

Dotyczy części K: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 tygodni od daty zawarcia umowy?

**ODPOWIEDŹ Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

**W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:**

Rozdział I, pkt.7 SIWZ Wymagany termin realizacji zamówienia:

Część K – do 5 tygodni od daty zawarcia umowy

Dla pozostałych części terminy realizacji pozostają bez zmian.

**PYTANIE 3 Wykonawcy:**

Dotyczy części „K”: Czy Zamawiający dopuszcza termostat z zakresem temperatury roboczej -25 do +150 st. C, o maksymalnym ciśnieniu pompy 0,3 Bar i spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?



Projekt „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

#### **ODPOWIEDŹ Zamawiającego:**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) w części „K” – TERMOSTAT CYRKULACYJNY Z CHŁODZENIEM

- 1) zapis: „zakres temperatury roboczej: od  $-20^{\circ}\text{C}$  do  $+100^{\circ}\text{C}$ ” ulega zmianie na zapis: „zakres temperatury roboczej: **od  $-25$  st. C do  $+150$  st. C**”
- 2) zapis „Maks. ciśnienie pompy: 0,34 Bar” ulega zmianie na zapis: „Maks. ciśnienie pompy: **0,33 Bar**”

#### **PYTANIE 4 Wykonawcy:**

Dotyczy części „K”: W SIWZ podano wymiary wanny minimum 200 x 360 x 560 mm, co odpowiada pojemności ok. 40 litrów. Tymczasem Zamawiający wymaga pojemności łaźni 4,5 litra. Prosimy więc o wyjaśnienie tej rozbieżności.

#### **ODPOWIEDŹ Zamawiającego:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

#### **PYTANIE 5 Wykonawcy:**

Dotyczy części K: Czy Zamawiający dopuszcza termostat o wymiarach zewnętrznych 23 x 43,5 x 61 cm i pojemności wanny maks. 4,5 litra?

#### **ODPOWIEDŹ Zamawiającego:**

Odnosnie wymiarów urządzenia - patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Opisane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) parametry pojemności łaźni pozostają bez zmian.

**Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.**

W związku z powyższym zmianie ulega:

#### **ust. 1 w rozdziale VI MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ na następujący:**

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia **10.10.2013r.** do godz. **10:30.**

#### **ust. 1 w rozdziale VIII TRYB OTWARCIA OFERT na następujący:**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.10.2013r. o godz. 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61.

**Uwaga!:** POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  
mgr Ewa Słowik

Przewodniczący Komisji Przetargowej:  
mgr Aneta Szturc-Krawczyk